•fl»'

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для
собственников жилых помещений, которые iie приня.ти решение о

выборе способа управления М1югоквартирным домом

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федершн>ным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Устагювить размер платы за содержание жилого помещения для
собственников жилых ПОМСЩСЕТИЙ, которые не приняли решение о выборе
способа управления многоквар! ирным домом, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 20 июля 2018 юда № 59 «Об установлении размера платы за содержание
жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не
приняли решение о выборе способа управления м1югоквартирным домом».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного Садаеву М.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица HJHOC» И подлежит размещению на
официалыюм сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Тро^т/у//С%1о^сгд, 1 > Щ Я.С. Закриев

Приложение
к постановлению ЬЛфня города Грозного

от "iL"" €Л _„"2019|.№.5^£

N9

"

1

т

3

4

И

1
1

л

Категория ж{|лых докюв

Жилые дома (6 и бо.гее этажей)

В том числе:

С'одержанне и обслуживание жнло!-о дома

Обслуживание и содержание нн\чриломового гачовог'о 1>борудонания (BJllO)

Содержа1Н1е и техобслуживание ли(|)га

Коммунальные ресурсы, гютрсблясмгле при содерж?лп".и общсг-о имущссгва

Жилые дома (1 -5 лажей)

В том числе:
Содержание н (нЗслуживаиие жилого дома

Обслуживание и содержание вн;'триломового газового оборудования (ВД! Ч))

Коммуишилиле рсечрсы, потребляемь!е при содержагши <к1н1его имущесгва

ед. нзм.

руб/м2
и месяц

руо/м2
is ^fccяц

руб/м2
в месяц

руб/м2
в месяц

тариф
(без НДС)

17,7

8,99

0,35

4.88

3.48

12,72

10.28

0.35

2.09